[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.02.2024г.                                  с. Никольское                                   № 40-130Р

О внесении изменений в Решение от 01.12.2023 №38-124Р «О передаче полномочий Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сфере осуществления внешнего муниципального финансового контроля, контрольно-счетному органу Емельяновского района Красноярского края»

В соответствии со статьями 142.5, 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом Никольского сельсовета, Никольский сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в Решение от 01.12.2023 №38-124Р «О передаче полномочий Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сфере осуществления внешнего муниципального финансового контроля, контрольно-счетному органу Емельяновского района Красноярского края» следующие изменения:
· в предпоследнем абзаце Приложения №1 к Решению слова «0,056351732440/0,06 ставки» заменить на «0,022586319/0,02 ставки».
2. Обнародовать настоящее Решение в печатном издании «Емельяновские веси» и на официальном сайте муниципального образования Никольский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по финансам, бюджету и налоговой политики Мельникова Ю.С.
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.

	Председатель Никольского
сельского Совета депутатов
                            А.А.Ожиганов
	Глава Никольского сельсовета

    В.Ю. Экель

image1.emf